
SMLOUVA o DÍLO

 

číslo smlouvy objednatele: .....................

číslo smlouvy zhotovitele: 117/2016

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek 1

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel Správa národního parku Šumava

Sídlo 1. máje 260, 385 01 Vimperk

Zastoupená Mgr. Pavlem Hubeným, ředitelem

IČO 00583171

DIČ C200583171

Telefon

Fax

Bank. Spojení

Číslo účtu:

 

Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

 

(dálejen "objednatel")

a

2. Zhotovitel ALTEL Czech s.r.o.

Sídlo Lesní 534/65, 312 00 Plzeň

Zastoupený Radkou Beránkovou, prokuristou společnosti

IČO 26410419

DIČ czzs410419

Telefon

Fax

Bankovní spojení

Číslo účtu:

 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 18454

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

(dále jen "zhotovitel")

Článek 2

PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

Nabídka zhotovitele ze dne 16.08. 2016, která je nedílnou součástí této smlouvy.

 



Článek 3

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Zhotovitel závazně prohlašuje, že je oprávněn podle platných právních předpisů, kvalifikace

a svých odborných znalostí plnit úkony a operace obsažené v předmětu této smlouvy a bude

v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými

výdaji.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

Článek 4

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele a ten se zavazuje převzít a zaplatit „Opravu

ústředny po škodní události (blesk /přepětí) „ vrozsahu cenové nabídky ze dne 16. 08. 2016.

Rozpis činnostíje uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy.

Objednatel se zavazuje za řádné, úplné a bezvadné provedení díla uvedeného vtomto článku

zaplatit zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku 6. této smlouvy a to za podmínek uvedených v

této smlouvé.

Článek 5

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době. Termín zahájení prací nejpozději do 5

týdnů od podpisu smlouvy; termín dokončení do 48 hodin od zahájení prací.

Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel

převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.

Objednavatel se zavazuje, že řádně dokončené úplné a bezvadné dílo převezme a zaplatí za jeho

zhotovení dohodnutou cenu. Převzetí díla objednatelem bude provedeno jednorázově po

uvedení do provozu.

Místem plnění je správní budova 1. máje 260, Vimperk. Objednatel se zavazuje tato místa

zpřístupnit.

Článek 6

CENA DÍLA

Cena díla byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako maximální a konečná, pro

sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady realizace předmětu

smlouvy v rozsahu v rozsahu čl. 4. Cena za dílo včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH

platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

Cena za zhotovené dílo podle čl. 4 činí:

a) Cena díla bez 21% DPH: 252 384,- Kč

b) DPH 21%: 53 000,64 Kč

c) Cena celkem včetně 21% DPH: 305 384,64 Kč

d) Cena slovy: („dvěstěpadesátdvatisícetřistaosmdesátčtyři Kč bez DPH").

Cena je koncipována jako komplexní a úplná pro realizaci celého záměru. V ceně jsou zahrnuty i

náklady na cestovné a náhradu ostatních výloh spojených s plněním předmětu smlouvy.

2

 



9
‘

Článek 7

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel po předání a převzetí předmětu smlouvy dle článku 4.

na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem se sjednává na 21 dnů od doručení objednateli.

Podkladem pro vystavení faktury a její nedílnou součástí bude předávací protokol potvrzený

oběma stranami.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude mít

náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či

chyby, nebo bude vystavena na částku, která je vrozporu s článkem 7 této smlouvy, může ji

objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení,

potom začíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.

Faktura musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 7 dnů od předání díla.

Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla

odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele.

Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

Článek 8

PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a že je způsobilý provádět činnost, která je předmětem díla

a má pro tuto činnost v plném rozsahu potřebnou platnou kvalifikaci; Zhotovitel dále prohlašuje,

že je ceritifkovaným odborníkem v rámci značky AICATEL LUCENT.

Zhotovitel bude mít v průběhu provádění díla na výhradní odpovědnost za:

a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu v prostorách díla,

b) dodržování příslušných bezpečnostních a hygienických opatření a předpisů,

c) provedení veškerých odpovídajících úkonů kochraně životního prostředí vprostorách

díla a zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo zjiných důvodů vyvolaných a

způsobených provozní činností zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo, jehož předmět a rozsah je stanoven v čl. 4.

této smlouvy a to svým jménem, na své nebezpečí, na svůj náklad a na vlastní zodpovědnost za

podmínek a vrozsahu sjednaných vtéto smlouvě a předat je objednateli způsobem uvedeným

v této smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje uvést prostory díla do původního stavu a na vlastní náklady odstranit

veškeré odpady vzniklé jeho činnosti.

Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem, povahou a podmínkami díla,

jakožto i s okolnostmi souvisejícími sjeho provedením. Všechny nejasné podmínky provedení

díla si vyjasnil s objednatelem nebo v rámci místního šetření, které si provedl.

Článek 9

POVINNOSTI OBJEDNAVATELE A ZHOTOVITELE

Zhotovitel je povinen písemně oznámit bezodkladně objednateli zjištění všech skrytých překážek,

které by znemožňovaly provedení díla a dále navrhnout objednateli případnou změnu díla.

Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přístup na dotčené pozemky objednavatele a předat

zhotoviteli vyžádané podklady, nutné k řádnému plnění díla.

3

 



 

P

Dílo nebo jeho ucelená část je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli

vsouladu stouto smlouvou. Řádným provedením díla se rozumí jeho předání bez závad,

nedodělků a vad.

Článek 10

ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

Záruční doba na dílo činí 24 měsíců a začíná plynout dnem předání díla, na základě písemného

protokolu podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

Pro případ oprávněné reklamace vady díla sjednávají smluvní strany právo objednatele

požadovat a povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vady a to bez zbytečného

odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem, nejpozději však

do 1. kalendářního dne od provedené reklamace.

Uplatněním záruky vzniká objednateli právo na bezplatné Odstranění vad.

Záruční doba se prodlužuje O dobu počítanou od zjištění vady, až do jejího odstranění.

Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku

objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé

komponenty, bude po záruční dobu způsobilé vzadávací dokumentaci stanovenému účelu, a

jinak není-li smlouvou či zadávací dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň

obvyklému pro předmětné dílo, a zachová si smluvně dohodnuté či v zadávací dokumentaci

stanovené vlastnosti. Nejsou-lí touto smlouvou vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti díla

stejného druhu a účelu.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno ve sjednané kvalitě a bude odpovídat platným

právním, technickým a bezpečnostním normám, předpisům požární ochrany.

Dodávané materiály a díly, jakož i materiály určené pro prováděné práce, se zhotovitel zavazuje

dodat nové, nepoužité resp. nerepasované, s určením pro český trh a bude-li to sjednaná kvalita

díla nebo podmínky díla vyžadovat, pak certifikované, homologované, kalibrované, včetně

dokladů a certifikátů v českém jazyce.

Článek 11

SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK z PRODLENÍ

V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla stanoveném v článku 4.,

nebo nedodrží lhůtu pro Odstranění vad a nedodělků má objednatel právo nárokovat po

zhotoviteli smluvní pokutu, jejíž výše je 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý celý den

prodlení. V případě rozhodnutí o uplatnění nároku na smluvní pokutu, vystaví objednatel

zhotoviteli fakturu v příslušné výši.

Zhotovitel však není v prodlení, jestliže předmět plnění nemohl být realizován z důvodu zavinění

na straně objednatele (např. nedodání potřebných podkladů).

Smluvní pokuty uvedené v bodě 11.1 hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a vjaké výši vznikne

objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury je zhotovitel oprávněn požadovat po

objednateli úhradu úroku z prodlení z dlužné částky, počínaje prvním dnem prodlení, do

zaplacení. Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené Českou národní

bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních

bodů.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do deseti (10) kalendářních dnů Ode dne jejich

uplatnění.

 



Článek 12

ODSTOUPENÍ oo SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit z důvodů uvedených v této smlouvě a dále z důvodů

uvedených v zákoně, a to zejména v případě podstatného porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) zhotovitel je v prodlení se zahájením nebo dokončením prací,

b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně nebo dochází

k prodlení při provádění prací,

c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,

3. Objednavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo se zhotovitelem zahájeno

insolvenční řízení, hrozí—li mu konkurz, úpadek, exekuce, likvidace, apod.

Článek 13

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Vpřípadě změny údajů uvedených videntifikaci objednatele a zhotovitele této smlouvy je

povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, ato

průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodů nedodržení nebo

porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila tuto nahradit.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je

povinna toto ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců

obou smluvních stran.

3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými listinnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

4. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským

zákoníkem.

5. Zhotovitel bude súdaji týkajícími se díla dle této smlouvy zacházet šetrně, bude o nich

zachovávat mlčenlivost a nebudou jím zneužity ve vlastní prospěch. Zapůjčené podklady řádně

předá zpět objednateli společně s předáním díla.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 3 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 výtisky a zhotovitel 1 výtisk.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí, prohlašují, že tato smlouva

nebyla podepsána ani sjednána vtísni či za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich

a že plně vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a na důkaz jejich svobodné, pravé a

vážné vůle připojují své podpisy.

Ve Vimperku dne: 12 .09. 2016 V Plzni dne: (Í, Q A; "i;-

Ob'ednatel: Zhotovitel:
     



Příloha č. 1  
Dne 16.08.2016

Cenová nabídka zpracovaná formou položkového rozpočtu pr-práva Národního Parku Šumava

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

     
 

Popis Množství Stav poškození

Nefunkčnípo zásahu blesku/přepětí. Bude provedena oprava s

CPU6 board 1,00 dodanáním nové CPU7, CPU6 se již nevyrábí.

Nefunkčnípo zásahu blesku/přepětí. Kartu nelze opravit, bude

INTOFZ board 2,00 dodánt shodný typ.

Nefunkční po zásahu blesku/přepětí. Nefuknčí sloty, bude

ACT14 shelf: Shelf 6U/14 slots 1,00 provedena oprava výměnou za nové.

Redundantníproudový zdroj 48V 2 x Nefunkční po zásahu blesku/přepětí.Bude provedena oprava,

10A SLIMLINE 1500 1,00 výměna za nové.

Nefunkčnípo zásahu blesku/přepětí.Bude provedena oprava,

Digitální karta UAE 32 1,00 výměna za nové, shodný typ.

Nefunkčnípo zásahu blesku/přepětí. Bude provedena oprava s

digitálnítelefony 4029 4,00 výměnou za nový typ 8029, telefony 4029 se již nevyrábí

Instalace , konfigurace a doprava 8,00

zápůjčka náhradních dílů po dobu

oprava/dodání nových dílů 1,00

CELKEM 252 384,00 Kč 305 384,64 KČ

Dodací termín: dle požadavku zákazníka

Platba: převodním příkazem

Splatnostfaktury: 21 dní.

 


